

PROTOKÓŁ KONTROLI NR 31/2010

Oznaczenie podmiotu kontrolowanego (siedziba, adres, imię, nazwisko kierownika podmiotu kontrolowanego)
HOTEL DLA ZWIERZĄT I PIACHA DOWODNEGO, P. LOYBIN SEMIŃSKI
HOTYSEK 13
Imię, nazwisko oraz stanowisko służbowe kontrolującego, numer i data wystawienia upoważnienia do przeprowadzania kontroli
MAGDALENA KOTODZIEJSKA - INSPEKTOR WETERYNARYJNY
Data rozpoczęcia kontroli 25.08.10 Data zakończenia kontroli 25.08.10
Określenie przedmiotu kontroli WYKONANIE ZALECEŃ Z DNIA 6 KWIETNIA 2010

W toku kontroli ustalono; (opis stwierdzonego w wyniku kontroli stanu faktycznego, w tym ujawnionych nieprawidłowości oraz ich zakresu i skutków)

Przeprowadzono chondroscopie uszeregowany rejestr na dacie
przyjeżdżając do schroniska.
Zbiorniki - dane dotyczące przypadku, szczepień, kontyngent
leczenia znajduje się w segregatorach.
Koszty segregator przyporządkowany jest poszczególnym
grupom i miastom, z których powstało zwierzęta.
W segregatorze zostały umieszczone wg rejestru
ułożonego chondroscopie na dacie przypisu.

Wszystkie dane posiadają aktualne szczepienie
pneumowo wsadkowe.

Na tym protokół zakończono.

Zgodnie z art. 19 e ustawy z dnia 29 stycznia 2009 roku o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. Nr 33 pozycja. 287 ze zmianami) poinformowano kontrolowanego o przysługujących mu prawach:
- podmiotowi kontrolowanemu przysługuje, przed podpisaniem protokołu kontroli, prawo zgłoszenia zastrzeżeń do ustaleń zawartych w protokole kontroli.
- zastrzeżenia zgłasza się na piśmie w terminie 7 dni od dnia otrzymania protokołu kontroli
- podmiot kontrolowany może odmówić podpisania protokołu kontroli, składając w terminie 7 dni od dnia jego otrzymania wyjaśnienie przyczyn odmowy podpisania
- w przypadku zgłoszenia zastrzeżeń do protokołu kontroli, termin odmowy podpisania protokołu wraz z podaniem jej przyczyn biegnie od dnia doręczenia podmiotowi kontrolowanemu stanowiska kontrolującego wobec zastrzeżeń
- odmowa podpisania protokołu kontroli nie stanowi przeszkody do podpisania go przez kontrolującego i realizacji ustaleń kontroli

Sianiński
podpis kontrolowanego

MAGDALENA KOTODZIEJSKA
INSPEKTOR WETERYNARYJNY
DS. ZWALCZANIA CHOROBY ZAKAZNYCH ZWIERZĄT
HIGIENY MATERIAŁU BIOLOGICZNEGO
REZYDUJĄCYCH W OCHRONIE ZWIERZĄT
lek. wet. Magdalena Kotodziejska
podpis kontrolującego

Magdalena Kotodziejska
podpis osób będących przy kontroli

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach.
Potwierdzam otrzymanie jednego egzemplarza protokołu kontroli

Sianiński
podpis kontrolowanego

podpis osób będących przy kontroli